
UCHWAŁA NR XXX/180/17
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale  XXIV/146/16 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 22 grudnia 2016  roku  w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) Określone w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.401.043,39 zł zwiększa się o kwotę 
158.646,79 zł do kwoty 39.559.690,18 zł, z tego dochody bieżące w określone w wysokości 
27.957.906,78 zł zwiększa się o kwotę 149.296,79 zł do kwoty 28.107.203,57 zł, dochody majątkowe 
określone w wysokości 11.443.136,61 zł zwiększa się o kwotę 9.350,00 zł do kwoty 11.452.486,61 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:

- określone dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 8.360.765,16 zł zwiększa się o kwotę 105.299,99 zł do kwoty 
8.466.065,15 zł.

2) Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 41.704.528,12  zł zwiększa się o kwotę 158.646,79  
zł do kwoty 41.863.174,91 zł, z tego wydatki bieżące określone w wysokości 24.242.608,07 zł zwiększa się 
o kwotę 89.646,79 zł do kwoty 24.332.254,86 zł, wydatki majątkowe określone w kwocie 17.461.920,05 zł 
zwiększa się o kwotę 69.000,00 zł do kwoty  17.530.920,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w tym:

- określone wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 8.360.765,16 zł zwiększa się o kwotę 105.299,99 zł do kwoty 8.466.065,15 zł.

3) Załącznik określający wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2017  roku, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik określający wykaz wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

5) Załącznik określający wykaz dotacji udzielanych w 2017  roku z budżetu pomiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

6) Załącznik określający się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

7) W budżecie gminy likwiduje  się rezerwę ogólną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2356



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Józefowie

Jerzy Hajduk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2356



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 42 826,80

0,00 0,00

40002 0,00 42 826,80

0,00 0,00

0,00 42 826,80

926 0,00 1 170,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXX/180/17 z dnia 28.04.2017 r. w sprawie zmian do

 uchwały budżetowej na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 65 988,00 65 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 140 901,64 140 901,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 42 826,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie wody 0,00 42 826,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2370
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego
0,00 42 826,80

Kultura fizyczna 0,00 1 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2356



92695 0,00 1 170,00

0,00 0,00

0,00 1 170,00

razem: 0,00 43 996,80

0,00 0,00

900 0,00 9 350,00

0,00 9 350,00

90002 0,00 9 350,00

0,00 9 350,00

0,00 9 350,00

razem: 0,00 9 350,00

0,00 9 350,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 105 299,99

0,00 0,00

01095 0,00 105 299,99

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 1 170,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 1 170,00

bieżące 19 531 153,62 19 575 150,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 847 906,63 5 857 256,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 847 906,63 5 857 256,63

Gospodarka odpadami 0,00 9 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 9 350,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 9 350,00

majątkowe 11 302 234,97 11 311 584,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 725 144,97 10 734 494,97

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105 299,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 105 299,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2356



0,00 105 299,99

razem: 0,00 105 299,99

0,00 0,00

0,00 158 646,79

0,00 9 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 105 299,99

bieżące 8 360 765,16 8 466 065,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 39 401 043,39 39 559 690,18

Strona 3 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

10 725 144,97 10 734 494,97

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2356



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 65988 65988 38075 27913 0 0 0 0 0 2083727,28 2083727,28

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65988 65988 38075 27913 0 0 0 0 0 2083727,28 2083727,28

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

przed zmianą 92528,03 62388,03 0 62388,03 30140 0 0 0 0 226000 226000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16708,48 16708,48 0 16708,48 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 109236,51 79096,51 0 79096,51 30140 0 0 0 0 244000 244000

przed zmianą 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 226000 226000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16708,48 16708,48 0 16708,48 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 76708,48 76708,48 0 76708,48 0 0 0 0 0 244000 244000

Strona 1 z 4

0 0

320708,48 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

286000 0 0

0 0 0

34708,48

0 0

34708,48 0 0

353236,51 0 0

40000 0 0

600 Transport i łączność

318528,03 0 0

0

0 0

0 0 0

40000 0 0

0 0

40000 0 0

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

0

40002 Dostarczanie wody

0 0 0

0 0 0

40000

40000 0 0

40000 0 0

18

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

0 0 0

0 0 0

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

2149715,28 1823828,28 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

2149715,28 1823828,28 0

0

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXX/180/17 z dnia 28.04.2017 r. w sprawie zmian do uchwały budżetowej

 na 2017 rok
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2356



przed zmianą 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16708,48 16708,48 0 16708,48 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 66708,48 66708,48 0 66708,48 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 226000 226000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18000 18000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 244000 244000

przed zmianą 22940,6 22940,6 0 22940,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16708,48 -16708,48 0 -16708,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6232,12 6232,12 0 6232,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16708,48 16708,48 0 16708,48 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16708,48 -16708,48 0 -16708,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 16708,48 16708,48 0 16708,48 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16708,48 -16708,48 0 -16708,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8111942 6658744 5594782 1063962 1074250 378948 0 0 0 433000 433000

zmniejszenie -148490 -148490 -140490 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29141 29141 19850 9291 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7992593 6539395 5474142 1065253 1074250 378948 0 0 0 433000 433000

przed zmianą 4093507,53 3018767,53 2567991,53 450776 882400 192340 0 0 0 125000 125000

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4093507,53 3018767,53 2567991,53 450776 882400 192340 0 0 0 125000 125000

przed zmianą 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19500 19500 0 19500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 164389,47 155757,47 147912,47 7845 0 8632 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38802 -38802 -38802 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 125587,47 116955,47 109110,47 7845 0 8632 0 0 0 0 0

przed zmianą 123709,47 123709,47 123709,47 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -38802 -38802 -38802 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84907,47 84907,47 84907,47 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 920259,47 876261,47 713809,47 162452 14400 29598 0 0 0 38000 38000

zmniejszenie -100350 -100350 -100350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 819909,47 775911,47 613459,47 162452 14400 29598 0 0 0 38000 38000

Strona 2 z 4

0 0 0

857909,47 0 0

0

80104 Przedszkola 

958259,47 0 0

-100350 0 0

0

-38802 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

123709,47 0

84907,47 0

0 0

0 0 0

125587,47 0 0

27500 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

164389,47 0 0

-38802

0 0 0

8000 0 0

21500 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

19500 0 0

0 0

-8000 0 0

0 0 0

0 0

4218507,53 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29500

80101 Szkoły podstawowe

4218507,53 0 0

-8000 0 0

8000

0 0

29141 0 0

8425593 0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

8544942 0 0

-148490

0 0

-16708,48 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

4810 Rezerwy

16708,48

75818 Rezerwy ogólne i celowe

16708,48 0 0

-16708,48 0 0

0

0 0 0

6232,12 0 0

758 Różne rozliczenia

22940,6 0 0

-16708,48 0 0

244000 0 0

0 0 0

18000 0 0

66708,48 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

226000 0 0

0 0

0 0 0

16708,48 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

50000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2356



przed zmianą 569146,47 569146,47 569146,47 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100350 -100350 -100350 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 468796,47 468796,47 468796,47 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2140362,53 1999847,53 1745234,53 254613 28800 111715 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21141 21141 19850 1291 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2161503,53 2020988,53 1765084,53 255904 28800 111715 0 0 0 0 0

przed zmianą 1340010,53 1340010,53 1340010,53 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16500 16500 16500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1356510,53 1356510,53 1356510,53 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 268413 268413 268413 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 271313 271313 271313 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37296 37296 37296 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 450 450 450 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37746 37746 37746 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22250 22250 0 22250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22750 22750 0 22750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110592 110592 0 110592 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 791 791 0 791 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111383 111383 0 111383 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35687,06 34732,06 30177,06 4555 0 955 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1338 -1338 -1338 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34349,06 33394,06 28839,06 4555 0 955 0 0 0 0 0

przed zmianą 24529,06 24529,06 24529,06 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1338 -1338 -1338 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23191,06 23191,06 23191,06 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1622190,08 880265,78 596840,12 283425,66 153262 588662,3 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 324 0 0 0 324 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1622514,08 880265,78 596840,12 283425,66 153586 588662,3 0 0 0 0 0

przed zmianą 121402 0 0 0 121402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 324 0 0 0 324 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121726 0 0 0 121726 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 121402 0 0 0 121402 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 324 0 0 0 324 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121726 0 0 0 121726 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 4

121726 0 0

0 0

0 0 0

324 0 0

0 0

121726 0 0

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

121402

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

121402 0 0

0 0 0

324

0 0

324 0 0

1622514,08 0 0

23191,06 0 0

852 Pomoc społeczna

1622190,08 0 0

0

0 0

-1338 0 0

0 0 0

0 0

34349,06 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24529,06

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

35687,06 0 0

-1338 0 0

0

0

791 0 0

111383 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

110592 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22250 0

22750 0

0

0

0 0 0

450 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

37296 0

37746 0

0

2900 0 0

271313 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

268413 0 0

0 0

0

0 0 0

16500 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1340010,53 0

1356510,53 0

21141 0 0

2161503,53 0 0

0

80110 Gimnazja

2140362,53 0 0

0 0 0

0

-100350 0 0

0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

569146,47 0

468796,47 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2356



przed zmianą 1145127,96 985427,96 262737,96 722690 153700 6000 0 0 0 10405311,85 10405311,85

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2201 2201 0 2201 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 1147328,96 987628,96 262737,96 724891 153700 6000 0 0 0 10416311,85 10416311,85

przed zmianą 402700 402700 74100 328600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

po zmianach 402700 402700 74100 328600 0 0 0 0 0 11000 11000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9350 9350

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9350 9350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1650 1650

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1650 1650

przed zmianą 29200 0 0 0 29200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2201 2201 0 2201 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31401 2201 0 2201 29200 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2201 2201 0 2201 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2201 2201 0 2201 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 875000 0 0 0 875000 0 0 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 975000 0 0 0 975000 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650000 0 0 0 650000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 750000 0 0 0 750000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 115070 22200 0 22200 92870 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1170,8 1170,8 0 1170,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116240,8 23370,8 0 23370,8 92870 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1170,8 1170,8 0 1170,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5370,8 5370,8 0 5370,8 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4200 4200 0 4200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1170,8 1170,8 0 1170,8 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5370,8 5370,8 0 5370,8 0 0 0 0 0 0 0

Strona 4 z 4

5370,8 0 0

0 0

0 0 0

1170,8 0 0

0 0

5370,8 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4200

92695 Pozostała działalność

4200 0 0

0 0 0

1170,8

0 0

1170,8 0 0

116240,8 0 0

750000 0 0

926 Kultura fizyczna

115070 0 0

0

0

0 0 0

100000 0 0
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

650000 0

0 0

750000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

650000 0 0

0 0 0

100000

100000 0 0

995000 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

895000 0 0

0 0 0

0

0 0 0

2201 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

0 0

2201 0

0 0

2201 0 0

31401 0 0

1650 1650 0

90013 Schroniska dla zwierząt

29200 0 0

0

0 0 0

1650 1650 0

9350 9350 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0 0 0

0 0

0 0 0

9350 9350 0

11000 0

413700 11000 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

90002 Gospodarka odpadami

402700 0 0

0 0 0

11000

0 0

13201 11000 0

11563640,81 10286811,85 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

11550439,81 10275811,85 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2356



przed zmianą 15815854,91 11610694,61 8590043,56 3020651,05 2595922 1164238,3 0 0 445000 15378192,77 15378192,77

zmniejszenie -165198,48 -165198,48 -140490 -24708,48 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 149545,28 49221,28 19850 29371,28 100324 0 0 0 0 69000 69000

po zmianach 15800201,71 11494717,41 8469403,56 3025313,85 2696246 1164238,3 0 0 445000 15447192,77 15447192,77

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105299,99 105299,99 0 105299,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105299,99 105299,99 0 105299,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105299,99 105299,99 0 105299,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 105299,99 105299,99 0 105299,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91,31 91,31 0 91,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 91,31 91,31 0 91,31 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1973,4 1973,4 0 1973,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1973,4 1973,4 0 1973,4 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103235,28 103235,28 0 103235,28 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 103235,28 103235,28 0 103235,28 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8360765,16 954754,73 805455,66 149299,07 0 7406010,43 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 105299,99 105299,99 0 105299,99 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8466065,15 1060054,72 805455,66 254599,06 0 7406010,43 0 0 0 0 0

Strona 5 z 4

105299,99 0 0

8466065,15 0 0

103235,28 0 0

Wydatki razem:

8360765,16 0 0

0 0 0

0 0 0

103235,28 0 0

1973,4 0 0

4430 Różne opłaty i składki

0 0 0

0 0 0

1973,4 0 0

91,31 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0

0 0 0

91,31 0 0

0 0

105299,99 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

1095 Pozostała działalność

0 0 0

0 0 0

105299,99

105299,99 0 0

105299,99 0 0

18

10 Rolnictwo i łowiectwo

0 0 0

0 0 0

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

218545,28 11000 0

31247394,48 14321017,77 0

Wydatki razem:

31194047,68 14310017,77 0

-165198,48 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2356



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 049 828,28 18 000,00

60014 1 823 828,28 0,00

6057 1 576 500,00 0,00

1 576 500,00 0,00

6059 247 328,28 0,00

247 328,28 0,00

60016 226 000,00 18 000,00

6050 226 000,00 18 000,00

0,00 0,00

80 000,00 31 000,00

40 000,00 - 13 000,00

56 000,00 0,00

50 000,00 0,00

630 108 483,00 0,00

63003 108 483,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6057 70 635,00 0,00

70 635,00 0,00

6059 7 848,00 0,00

7 848,00 0,00

700 4 026 402,92 0,00

Strona 1 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 848,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Józefów 7 848,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 026 402,92

Wykonanie niezbędnych dokumentacji technicznych w związku z planowaną 

budową ścieżek rowerowych w miejscowości Górniki, Szopowe, Górecko 

Stare oraz chodnika w Majdanie Nepryskim

30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 635,00

Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy Józefów 70 635,00

Turystyka 108 483,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 108 483,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja drogi na osiedlu mieszkaniowym Długi Kąt Osada 27 000,00

Wykonanie podbudowy tłuczniowej na drodze Brzeziny-Górecko Kościelne 56 000,00

Wykonanie podbudowy tłuczniowej na drodze Górniki Stare 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 000,00

"Przebudowa drogi nr 109452L ul. Nowa " 0,00

Budowa drogi  w Józefowie - ul. Cicha, ul. Sosnowa 111 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 328,28

Przebudowa trasy turystyczno - gospodarczej na odcinku Borowina - 

Hamernia
247 328,28

Drogi publiczne gminne 244 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 823 828,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 500,00

Przebudowa trasy turystyczno - gospodarczej na odcinku Borowina - 

Hamernia
1 576 500,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXX/180/17 z dnia 28.04.2017 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 2 067 828,28

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2356



70005 4 026 402,92 0,00

6050 37 680,00 0,00

7 000,00 0,00

6 180,00 0,00

6 050,00 0,00

18 450,00 0,00

6057 3 164 578,34 0,00

3 164 578,34 0,00

6059 791 144,58 0,00

791 144,58 0,00

6060 33 000,00 0,00

33 000,00 0,00

710 81 000,00 0,00

71035 81 000,00 0,00

6050 81 000,00 0,00

81 000,00 0,00

720 7 995,00 0,00

72095 7 995,00 0,00

6050 7 995,00 0,00

7 995,00 0,00

754 64 000,00 0,00

75412 64 000,00 0,00

6050 64 000,00 0,00

50 000,00 0,00

14 000,00 0,00

Strona 2 z 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP Stanisławów 50 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku remizy OSP Górniki 14 000,00

"Regionalne Partnerstwo dla ucyfrowienia usług publicznych i partycypacji 

społecznej"
7 995,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 000,00

Ochotnicze straże pożarne 64 000,00

Informatyka 7 995,00

Pozostała działalność 7 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 995,00

Cmentarze 81 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00

Wykonanie ogrodzenia, oraz zagospodarowanie terenu cmentarza 

komunalnego w Józefowie
81 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00

Wykup gruntów 33 000,00

Działalność usługowa 81 000,00

"Roboty budowlane i modernizacja infrastruktury Kultury w Józefowie" 3 164 578,34

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 144,58

"Roboty budowlane i modernizacja infrastruktury Kultury w Józefowie" 791 144,58

Modernizacja łazienki w budynku socjalnym przy stadionie w Długim Kącie 6 050,00

Wykonanie niezbędnych dokumentacji na termomodernizację budynku 

byłego LO w Józefowie.
18 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 164 578,34

Modernizacja lokalu mieszkalnego położonego w Górecku Starym nr 75A 6 180,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 026 402,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 680,00

Dokumentacja projektowa na zmianę sposobu użytkowania remizy OSP 

Majdan Nepryski na rodzinny dom pomocy.
7 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2356



801 433 000,00 0,00

80101 125 000,00 0,00

6050 125 000,00 0,00

80 000,00 0,00

45 000,00 0,00

80104 38 000,00 0,00

6050 38 000,00 0,00

38 000,00 0,00

80195 270 000,00 0,00

6050 270 000,00 0,00

270 000,00 0,00

853 259 899,00 0,00

85329 259 899,00 0,00

6060 259 899,00 0,00

259 899,00 0,00

854 6 000,00 0,00

85417 6 000,00 0,00

6050 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

900 10 400 811,85 11 000,00

90001 7 000 000,00 0,00

6057 3 305 574,48 0,00

3 305 574,48 0,00

6059 3 694 425,52 0,00

Strona 3 z 4

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Józefów i Borowina, oraz modernizacji 

oczyszczalni scieków w Józefowie.
3 305 574,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 694 425,52

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 411 811,85

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 305 574,48

Szkolne schroniska młodzieżowe 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Wyposażenie Szkolnego Schroniska Młodzieżowego przy Szkole 

Podstawowej w Józefowie
6 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 259 899,00

Zakup samochodu na potrzeby jednostki Warsztatów Terapii Zajęciowej w 

Józefowie.
259 899,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00

" Doposażenie placówek szkolnych w Gminie Józefów szansą naszych 

dzieci"
270 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 899,00

Specjalistyczne ośrodki szkoleniowo-rehabilitacyjne 259 899,00

Modernizacja szatni budynku Przedszkola w Józefowie 38 000,00

Pozostała działalność 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00

Termomodernizacja sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Majdanie 

Nepryskim
80 000,00

Utwardzenie placu przy budynku Szkoły Podstawowej w Józefowie 45 000,00

Przedszkola 38 000,00

Oświata i wychowanie 433 000,00

Szkoły podstawowe 125 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2356



3 694 425,52 0,00

90002 0,00 11 000,00

6057 0,00 9 350,00

0,00 9 350,00

6059 0,00 1 650,00

0,00 1 650,00

90005 3 275 811,85 0,00

6057 2 542 332,15 0,00

0,00 0,00

2 542 332,15 0,00

6059 733 479,70 0,00

733 479,70 0,00

90015 75 000,00 0,00

6050 75 000,00 0,00

60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90095 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

17 437 420,05 29 000,00

Strona 4 z 4

Budowa chodnika/ścieżki rowerowej w Górecku Starym 50 000,00

Razem 17 466 420,05

Wymiana słupów oświetlenia ulicznego w miejscowości Długi Kąt Osada 15 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Wykonanie niezbędnych dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego w 

Majdanie Kasztelańskim, budowa oświetlenia .
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 733 479,70

OZE w Gminie Józefów - instalacje solarne i kotły na biomasę dla budynków 

mieszkalnych
733 479,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 542 332,15

Modernizacja łazienki w budynku socjalnym przy stadionie w Długim Kącie 0,00

OZE w Gminie Józefów - instalacje solarne i kotły na biomasę dla budynków 

mieszkalnych
2 542 332,15

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650,00

"Uzupełnienie Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami w Gminie 

Józefów" 
1 650,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 275 811,85

Gospodarka odpadami 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 350,00

"Uzupełnienie Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami w Gminie 

Józefów" 
9 350,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Józefów i Borowina, oraz modernizacji 

oczyszczalni scieków w Józefowie.
3 694 425,52

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2356



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Józefowie  Nr  XXX/180/17 z dnia 28.04.17 r.   
Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

środki własne środki z 
0,00 0,00 0,00

16 144 846,05 5 475 876,08 10 668 969,97

600 1 823 828,28 247 328,28 1 576 500,00
60014 1 823 828,28 247 328,28 1 576 500,00

 Przebudowa trasy turystyczno - gospodarczej na 

odcinku Borowina - Hamernia* Urząd Miejski w Józefowie
1 823 828,28 247 328,28 1 576 500,00

630 78 483,00 7 848,00 70 635,00

63003 78 483,00 7 848,00 70 635,00

 Opracowanie Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Józefów * Urząd Miejski w Józefowie
78 483,00 7 848,00 70 635,00

700 3 955 722,92 791 144,58 3 164 578,34

70005 3 955 722,92 791 144,58 3 164 578,34
"Roboty budowlane i modernizacja infrastruktury 

Kultury w Józefowie."* Urząd Miejski w Józefowie
3 955 722,92 791 144,58 3 164 578,34

900 10 275 811,85 4 427 905,22 5 847 906,63

90001 7 000 000,00 3 694 425,52 3 305 574,48

"Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Józefów i 

Borowina, oraz modernizacji oczyszczalni ścieków 

w Józefowie."* Urząd Miejski w Józefowie

7 000 000,00 3 694 425,52 3 305 574,48

90002 11 000,00 1 650,00 9 350,00
"Uzupełnienie Zintegrowanego Systemu 

Gospodarki Odpadami w Gminie Józefów."* Urząd Miejski w Józefowie
11 000,00 1 650,00 9 350,00

90005 3 275 811,85 733 479,70 2 542 332,15

"OZE w Gminie Józefów - instalacje solarne i 

kotły na biomasę dla budynków mieszkalnych."* Urząd Miejski w Józefowie
3 275 811,85 733 479,70 2 542 332,15

*przedsięwzięcie WPF

Gospodarka odpadami

Planowane 

wydatki 
w tym:

WYDATKI BIEŻĄCE

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dzia

ł
Rozdział Nazwa projektu/programu Jednostka realizująca projekt

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka mieszkaniowa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2356



Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej w Józefowie Nr XXX/180/17 z dn 28.04.2017 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 975 000,00 41 200,00 1 016 200,00

1

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Józefowie 

na modernizację sieci wodociągowej w miejscowości 

Borowina i w Józefowie, oraz wykonanie ogrodzenia przy 

hydroforni w Józefowie.

400 40002 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2  Miejski Ośrodek Kultury 921 92109 0,00 750 000,00 0,00 750 000,00

3 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 0,00 225 000,00 0,00 225 000,00

4

Pomoc finansowa w formie dotacji dla miasta Zamość 

na bieżące utrzymanie schroniska dla bezdomnych 

zwierząt  w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

B 0,00 820 000,00 924 546,00 1744546,00

1

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, (z przeznaczeniem na obsługę publicznych 

punktów dostępu do internetu), 

600 60095 0,00 0,00 30 140,00 30 140,00

2

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego, (z przeznaczeniem na obsługę baszty widokowej, 

fontanny oraz infrastruktury Józefów  -Park), 

630 63003 0,00 0,00 48 420,00 48 420,00

3

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na promocję gminy Józefów, 

poprzez prowadzenie strony internetowej ), 

750 75023 0,00 0,00 7 560,00 7 560,00

4
 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych na 

prowadzenie Szkoły w Górecku Starym i w Stanisławowie. 
801 80101 0,00 820 000,00 0,00 820 000,00

5

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(prowadzenie usług konserwatorskich, oraz 

sprzątania w budynkach służących działalności oświatowej - 

Szkoła Podstawowa Józefów, Przedszkole)   

801 80101 0,00 0,00 62 400,00 62 400,00

6

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(obsługa oddziału przedszkolnego w Majdanie 

Nepryskim w zakresie przewidzianym do pomocy dla 

nauczyciela)   

801 80104 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

7

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(prowadzenie usług konserwatorskich, oraz 

sprzątania w budynkach służących działalności oświatowej - 

Samorządowy Zespół Szkół w Józefowie)   

801 80110 0,00 0,00 28 800,00 28 800,00

8

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom(dowóz dzieci do szkół),   

801 80113 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00

9

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie stołówek 

szkolnych i przedszkolnych), 

801 80148 0,00 0,00 142 550,00 142 550,00

10

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem  na prowadzenie świetlic 

środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenie Gminy 

Józefów, prowadzenie zajęć terapeutycznych w Klubie 

Abstynenta w Józefowie - jako zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi), 

851 85154 0,00 0,00 115 720,00 115 720,00

11

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie usług 

opiekuńczych), 

852 85228 0,00 0,00 121 726,00 121 726,00

12

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie i obsługę 

mieszkań chronionych), 

852 85220 0,00 0,00 9 060,00 9 060,00

13

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie dziennego 

domu pobytu dla seniora w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 22 800,00 22 800,00

14

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na prowadzenie schronisk 

przy szkole podstawowej w Józefowie, Górecku Starym, oraz 

przy Samorządowym Zespole Szkół w Józefowie) 

854 85417 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

15

 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji - tj. budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków. 

900 90001 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00

16

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na utrzymanie porządku i 

czystości terenu gminy, w tym usuwania śmieci z koszy, 

sprzątanie budynków: Miejskiej Biblioteki Publicznej  ), 

900 90003 0,00 0,00 113 270,00 113 270,00

17

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na obsługę instalacji 

solarnych na terenie gminy) 

900 90005 0,00 0,00 11 230,00 11 230,00

18

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na utrzymanie i prowadzenie 

tymczasowego punktu przetrzymywania zwierząt) 

900 90013 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00

19

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Górecku 

Koscielnym na dofinansowanie modernizacji instalacji 

elektrycznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym celem 

zabezpieczenia zabytku przed nadmierną wilgocią. 

921 92120 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

20

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - obsługa Orlika), 

926 92601 0,00 0,00 8 870,00 8 870,00

21

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu ), 

926 92605 0,00 0,00 81 200,00 81 200,00

22

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,( z przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu -zorganizowanie nauki i turnieju tenisa), 

926 92605 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00

0,00 820 000,00 924 546,00 1 744 546,00

Razem: 0,00 1 795 000,00 965 746,00 2 760 746,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2356



Załącznik Nr 6 do uchwały  Rady Miejskiej w Józefowie 

Nr XXX/180/17 z dnia 28.04.2017 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

112 826,80

42 826,80

70 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

70 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

818 940,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 466 400,00

40002 Dostarczanie wody 466 400,00

Dotacje: 0,00

przedmiotowa 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 540,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 352 540,00podmiotowa 0,00

818 940,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,gaz i wodę 466 400,00

40002 Dostarczanie wody 466 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 352 540,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 352 540,00

40 000,00

400 Dostarczanie wody 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na poczatek roku

Stan środków obrotowych na koniec roku

Przychody

Koszty

Dotacje celowe inwestycyjne z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego. 

Rozliczenie z budżetem z tytułu wpłat nadwyżek środków obrotowych za 2016 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2356


		2017-05-17T12:02:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




